msyaE,ro

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO-MA

INDICAÇÃO (VERBAL) N° 079, DE 20 DE AGOSTO DE 2024

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Estreito e demais colegas

Edis desta Casa Legislativa, conforme preceitua o artigo 109 do Regimento

Interno da Câmara, apresentamos a INDICAÇÃO que após dado ciência ao

Plenário, seja encaminhado EXPEDIENTE INDICATÓRIO ao Prefeito Municipal

solicitando com urgência, a manutenção de todos os veículos do município.

L4
DINEY NOLETO

Vereador

03/03 /Qc'1

Av. Santos Dumont S/' Setor Aeroporto. Centro
CEP:65975000 Estreito - MÁ